KANDIDATENLIJST

MODEL 1l

KANDIDATENLIJST VOOR DE OP 22 SEPTEMBER 2017 TE HOUDEN STEMMING TER VERKIEZING VAN DE LEDEN VAN DE STATEN

INGELEVERD DOOR (GEMACHTIGDE) Elton Leonard Lioe-A-Tjam

WONENDE IN Aruba
AAN HET ADRES [ e
TIIDSTIP VAN ONTVANGST:

DE BIJ DE ELECTORALE RAAD GEREGISTREERDE AANDUIDING:

NR NAAM 1) VOORLETTERS DATUM VAN
OF VOORNAMEN GEBOORTE
Lioe-A-Tjam Elton Leonard
1
5 Maduro geboren Sneek Yosmar Yovanca
Rasmijn Leonardo Antonio
3
L ]
Hart Valderino Elogio
4
Schmidt Lucaskjo Francisco
5
: - »
Maduro Rene Simon Eusebio
6
Palm Constant Thomas
7 Wenceslao Azriah, A.
Karwofodi Marlene Verona
8
Cainec Shirley Cicilia
9
Thijzen Donald Rudolfo
10
11
12
13
14
15

WOONPLAATS EN ADRES




